et prout radio Quatuordecim Milium Flory Regi Polici
per eandem Regiam sue eius suorum et Dross Subiudex Berb
Premislii aut eius Poni ob contraria transportacioni Insu
phome p. S ad solueum suum b. S. Do quibus quibus uel
uadiis modo summo suorum fato ead. Non quod Dross
Subiudex Berb Premislii aut eius postea officium
sens post Regis et Premislii Cature recipit suarum
merita remanentem etationis Bermin regi Scorpionis
statu comparete r. d. non uadiis uel uadiis effato tam R. d.
omnibus tam in Parte quod in toto loco quod omnis fuerit statu
fuerit uadiis statu furet ac e. uadiatum statu debet uadiatum
sq; ac nos suorum obligat eus. Tunc prima per eum gressum et al
li os consequit evicta fuit. Ebori semper permittitur suera
informitate pro maiori suorum uoluntate. Tunc opere intrat
extra Regnum seruato. Militari ad Manimenta ad dictorem
uel ali. quibus legibus impeditur et dictioribus non differendo
ad quietationem uero pax. Tunc p. S. Regi post Regis Premislii
et ali. non recipiendo nullus moros appellando nesciam
prosequitur p. S. ad ampa et a p. S. simplices ut Ingris
uasioribus suspecto. Iatalys. Tanc. Prescortore Berb
Bello convectione et ali. qui busius pars ready et
defensio non habet. Agendo huius magna senti. Inscriptio
ne ad amgiam chartam.

Glossus Drohojowski
et Drohoion Subiudex
Terry Premisliensis et
Glossus Saspar Dobry
niccki mutuo inter se in
terciam Roborant
et eandem tenebunt.
S. Dobrynicchi. post Regi ad amgiam chartam
mutuo inscriptio.

Comparante p. S. etiam Officio Actisq; et factisq; Terry
Regi. Quod eandem a Drohojowski Subiudex Fons
Premislii ab am. et Saspar Dobrynicchi partibus sub altera. Recepit
a Poni. Regis. In his lures bonis suis quibus proprie
compebat huius autem lures bonis Castro Terry Premislii quis ad. t. in
Pentem attinet secum suorum bonis suis quibus est etiam
incorporeis et subiectis sam mente et corpore existentes. Tamen
libere publice et per e. prepum recipit. Quare sedis suorum bonis
in et apud bonis suis quibus omnibus ac summis peccatis habet et
habet matutis et minicem una pars alteri et posterior in sen. bat
et obligant p. S. interusam etiam inter. T. quoniam quoniam
veram et pondicium ibid in eadem Interusa constabat
et data huius Premislii die Deuna Roni. Robryni. Obra p. S.
sentis confecto in aliis propriis. Porham subiudex et regis
latus uaduc Quatuordecim Milium Flory Regi. Tunc
in aliis et linguis eiusdem Interusa conditionibus
panis clavis articulis ligamentis et necessariis
anniversari tam in Parte quam in toto tenere constabat
et exequi ac in aliis labilitate conservare omnibusq; et in
gab illius contentis. Iohes quod est opus fuerit latu
fuerit Interusa et futam ad inscriptionem presentem
ad fidem Interusa. ac eis in toto referendis
sub Radiis Quatuordecim Milium Flory Regi. Tunc
per unam Partem sue eius successores Parte alteri aut
eis posteris ob non completionem imperiorum oculi
et singularium tam in Parte quam in toto latere quo
quis fuerit ad solueendum succubus. In super me
morata Parte utrig. Recognoscere. sc. Si usq;
successores in et sacer bonis suis generaliter omnibus
ac summis pecunias habiles et habendis mutuo
mutuum una pars alteri ac Postens inscribant et
obligant inscriptionem p. S. Seneca. Robrionam

ex his locis patib; ad Acta Bermulca Dromishensis
ante decursam unius anni sue coniunctim suaditionem
transpare et transportare id sub simul et generali nos
Quatuor de clin Myllum sacerdos peccat. Solus per una festa
sue eius successores pastalieri aut eius postea ab non trans-
portationem inscriptionis. Post pro tempore et locis superne
prope ad solus, suorum. Pro quibus quidem in
dus yeludays modo. Omnes suerunt aere alegria
eventus non completae complicitate. Omnes patib; ex
Borsura propria non teneantur eis cuius honoris ad hunc
statu Partis alienus omnia tenent aut eius. Poram
Ab officium. Bens patib; caput. Premerit. Etiam regia
sapientia mediana serpens. Primo statu. Germanus
tangit. Scenaria strobulae iugare respondere pro uideod;
uel ady; effato tam est omnibus tam in parte quod
intoto loco quoque opus fuerit satisfacere uideat plena
lucere ac onore radiata. Quod debet ut lenebit sequitur
successus. Sit at eundem finem pernum. Decapitacionem atque
ahos omnes. consequentur eas. Unde sacerdotibus
uerina formite. Ius mandri minoritate successo
rum legatione intra ueteribus. Quid securis. Multatio
ad monumenta diutorum uel calys qui basius tegat
libas im pedimentis et collationibus non differat
ad collationem ultra proximos. Bermios. Officii
patib; isteasib; Dromishensis collationem subiicit
requiendo nullasq; Motiones. Attollationes et ea
rum dissequentes faciendo. Atque a deo padas
Inphabas uel Triglieat. Euacombus suspirans
ombras. Patib; Iure. Dissonatione. Per resto
tello conuentioneq; et calys qui basius uinsre
meely et defensione non subterfugit. Hoc sua senti
Dissonatione ad omnia omnia medante.

Sweatysell